portos de areia para depósito e pátio de manobra.
3. Caracterização do empreendimento:

O imóvel denominado Sítio Terra Viva, localizada no Município de Santa Rita de Jacutinga, sob as coordenadas UTM 593.173 e
7.555.009, DATUM WGS84, Zona 23k e possui uma área total de 121,00 há (cento e vinte e um hectares) e 05,041 módulos fiscais.
A propriedade é utilizada para criação de gado bovino e plantio de milho, feijão, capineira, cana, etc, além de lazer. O imóvel possui
em grande parte de sua área a presença de fragmentos característicos de Vegetação da Mata Atlântica em estágios variados, que